İlgili Linkler:

https://www.youtube.com/playlist?list=PLrg38B2wu_AWAFGO-
08Aw822iYOlSuXQep

http://www.tevhiddersleri.net/videolar/Usulul-Fikih/17 -Çeviren-
2. Muvaffakuddin İbni Kudâme'nin (ö. 620/1223) fıkıh usulüne dair eseri.

-DİA-Çeviren
3. Ebu'r Rebi' Necmüddin Süleyman bin Abdilkavi bin Abdilkerim bin Said

et-Tûfi el-Hanbeli (ö. 716/1316) Hanbeli fakihi ve müfessir. -DİA-Çe-
viren-

Muhtasaru't Tahrir kitabı, yine
kendi müellifi tarafından yapılan
El-Kevkebu'l Munir isimli şerhi de

öğrenci için gerekli olan bir kitaptır.
Orta seviyede olan bir öğrenci

müellifin bu şerhini ve muhtasarını
beraber okuyabilir. Böylece bu